股票代码：300184                 股票简称：力源信息          公告编号：2015-055

武汉力源信息技术股份有限公司

 发行股份购买资产之标的资产过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

武汉力源信息技术股份有限公司（以下简称“公司”、“力源信息”）发行股份购

买资产已获得中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）的核准，详见 2015

年 7月 2日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告。截至目前，本次交易已完

成标的资产深圳市鼎芯无限科技有限公司（以下简称“鼎芯无限”）的股权过户手续及

相关工商登记，鼎芯无限已成为力源信息的全资子公司。

一、本次交易的实施情况

（一）资产交付及过户

经核查，鼎芯无限依法就本次发行股份购买资产过户事宜履行工商变更登记手续，

具体办理情况如下：

标的资产 核准机关 统一社会信用代码 领取营业执照日期

鼎芯无限 35%的股权 深圳市市场监督管理局 914403006837930291 2015 年 7月 9 日

双方已完成了鼎芯无限剩余 35%股权过户事宜，鼎芯无限已经领取了重新核发的营

业执照，标的资产过户手续已全部办理完成，相关股权已变更登记至公司名下，目前，

公司已持有鼎芯无限 100%的股权。

（二）后续事项

作为本次发行股份购买资产对价组成部分，力源信息向侯红亮等 5 名交易对方发行

的 24,781,464 股人民币普通股（A 股）尚未完成新增股份登记、上市手续。力源信息尚

需就本次交易涉及的股份变动事宜向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请

办理股份登记手续，新增股份尚需取得深圳证券交易所的上市核准，并需向工商管理机

关办理注册资本、实收资本、公司章程等事宜的变更登记手续。上述后续事项的办理不

存在实质性法律障碍。

二、关于本次交易实施情况的中介机构结论意见

（一）独立财务顾问核查意见

公司本次发行股份购买资产的独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司于 2015 年

7 月 9 日出具了《华泰联合证券有限责任公司关于武汉力源信息技术股份有限公司发行

股份购买资产涉及资产过户事宜之独立财务顾问核查意见》，认为：

力源信息本次发行股份购买资产的实施过程操作规范，符合《公司法》、《证券法》

和《重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定，相关资产已完成过户及交付、

鼎芯无限已经完成相应的工商变更，相关实际情况与此前披露的信息不存在差异，相关

协议及承诺已切实履行或正在履行中；重组实施过程中，未发生上市公司资金、资产被

实际控制人或其他关联人占用的情形，亦未发生上市公司为实际控制人及其关联人提供

担保的情形。力源信息尚需向交易对方支付现金对价；本次发行股份购买资产新增的

24,781,464 股股份尚需在中国登记结算有限责任公司深圳分公司登记；新增股份尚需取

得深圳证券交易所的上市核准。力源信息尚需就本次发行股份购买资产事宜办理注册资

本、公司章程以及经营范围等工商变更登记手续。上述后续事项的办理不存在实质性法

律障碍，不会因上述程序性事项导致本次交易无法实施。

,（二）律师意见

公司本次发行股份购买资产的法律顾问国浩律师事务所于 2015 年 7 月 9 日出具了

《国浩律师（上海）事务所关于武汉力源信息技术股份有限公司发行股份购买资产之标

的资产过户的法律意见书》，认为：

（1）力源信息因2014年度资本公积转增股本的实施对本次交易涉及的股份发行价

格和发行数量进行调整，符合本次交易方案的规定和《发行股份购买资产协议》的约定，

符合法律、法规及规范性文件的相关规定。

（2）力源信息本次重组已经履行了应当履行的批准和授权程序且已获得中国证监

会的核准，本次重组各方有权按照该等批准和授权实施本次重组方案。

（3）截至本法律意见书出具之日，本次重组的标的资产已过户至力源信息名下并

已完成工商变更登记手续，标的资产过户行为符合《公司法》等相关法律、法规及规范

性文件的规定，合法、有效。

三、备查文件

1、《华泰联合证券有限责任公司关于武汉力源信息技术股份有限公司发行股份购

买资产涉及资产过户事宜之独立财务顾问核查意见》。

2、《国浩律师（上海）事务所关于武汉力源信息技术股份有限公司发行股份购买

资产之标的资产过户的法律意见书》。

特此公告！

武汉力源信息技术股份有限公司  董事会

                                      2015 年 7 月 10 日